
На основу члана 39, став 1, и члана 92, став 1, а у вези са чланом 88,став 2, тачка 2) Закона
о енергетици ("Службени гласник РС", број 145/14),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 326, седници од 26, фебруара 2016,
године, донео је

ОДЛУКУ

о давању сагласности на одлуку о цени приступа систему за дистрибуцију електричне енергије

Даје се сагласност на Одлуку о цени приступа систему за дистрибуцију електричне енергије, број
05,000-08.01-46205/1-16, од 18, фебруара 2016. године, коју је донео директор Оператора
дистрибутивног система "ЕПС Дистрибуција", Д.О.о, Београд;

II

Ову одлуку објавити у "Службеном гласнику Републике Србије" и на сајту Агенције за енергетику
Републике Србије (www,aers,rs),

Број: 55/2016-Д- 02/1
У Београду, 26. фебруара 2016. године

Савет Агенције за енергетику Републике Србије


	Page 1
	Images
	Image 1



